

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG827853
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-02-24T22:00:26

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AVENIDA 300 LOTE 25 NUM. MZ. 407
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 66368
 SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CARSO ECODEL	95684	71839	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	138220024001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90552	7506425610150	HIG JUM SR PET 500	500	6	500	HD	C	180	558.13	129121	34.52+22			285.07	51,312.60	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 51,312.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,210.02																
#Error																
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6			C	350	504.12	129121	26.84+22			287.68	100,688.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 100,688.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 16,110.08																
#Error																
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6			C	50	449.70	129121	34.5+22			229.76	11,488.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,488.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,838.08																
#Error																
														PRECIOS L.A.B. FABRICA	580	163,488.60
														TOTAL IVA 16:		26,158.18
														TOTAL VENTA:		189,646.78

(CIENTO OCHENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 78/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 16-MAR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG827853
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-02-24T22:00:26

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
AVENIDA 300 LOTE 25 NUM. MZ. 407
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 66368
SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CARSO ECODEL	95684	71839	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	138220024001

FOLIO FISCAL: 322CE47B-DB05-49DC-9914-124BD79E4C11

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

AUPkrImJgOBdNNz1SmYMGyJxmn129bbP5nz+Rc298dhMSuG0k40CqgJ2Es0hEggY4jWbbAnSV/Va9cohJk
+norcoBhb/KxxkS1TOT0Rr46XhYaUghJb4FB4RKz1st6GxYawQnQ08PZuF7KF9gf2kFkqHw2YnItMNqKg9pBnb9poofZqInWSF8DsT/kQaPxOjkn/t1xWWv7tR+MEg
+2+JmmrQjN3BSL9G6nb6E3F0RG01YHbTH+BzawNfFDgwMPb4GeDv+NelbEPSUOyWBevtzF/eXjrrrNbUDDWJNZWXgp4RiAosdFNeZaiWD4CsFv5wrwGKIdK9yp2mzNZBizoJw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

k0BguKGgcEZ1d1ZQIYx29955GepVMJjyeEuawuiN2Vm+vALPA5dsru7yCWwU2Q51hpsfiYOzbn+n0SwrMPaxQ
+BEA6TpWaqwW40Ykm00Xyfrv6bgugiK9qj32I/xAIT60PBG3qkQXBRXYiqJQxd6yvcvWJVVV1AK4TVkU3JKDz4tJKkJunSa51H5yNCG303z+eFznwJxFL2NTyJbob1jEWg
+z038iYmxf28xmpjeiDDCLEaWPPhGYVBgAKGQJJ0y7Hgsnjc7vDQJHfwbY7AsGctutngAI2tWbnjOca2E+ct4uksLZ5gIoN3Tv68PyCs2eXz0RrnMFJm0E9aMsnKYg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|322CE47B-DB05-49DC-9914-124BD79E4C11|2022-02-24T22:01:33|EEL961104G96|AUPkrImJgOBdNNz1SmYMGyJxmn129bbP5nz
+Rc298dhMSuG0k40CqgJ2Es0hEggY4jWbbAnSV/Va9cohJk
+norcoBhb/KxxkS1TOT0Rr46XhYaUghJb4FB4RKz1st6GxYawQnQ08PZuF7KF9gf2kFkqHw2YnItMNqKg9pBnb9poofZqInWSF8DsT/kQaPxOjkn/t1xWWv7tR+MEg
+2+JmmrQjN3BSL9G6nb6E3F0RG01YHbTH+BzawNfFDgwMPb4GeDv+NelbEPSUOyWBevtzF/eXjrrrNbUDDWJNZWXgp4RiAosdFNeZaiWD4CsFv5wrwGKIdK9yp2mzNZBizoJw==|
00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-02-24T22:01:33

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 134725

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

